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Plaża Gotyku z niedzielnym Meczem Gwiazd, festyny nad Wisłą z okazji Dni Drwęcy i
Święta Województwa, Michayland w Parku Miejskim, pokazy sztuk walki na Festiwalu
BUDO, a dla tych, którzy wolą poleżeć na kocyku - Śniadanie na Trawie na Rynku
Staromiejskim. I nie zapomnijcie wpaść w sobotę na Pchli Targ!

PIĄTEK 3 czerwca

11:00-17:30 Plaża Gotyku, Mistrzostwa UMK Kobiet, Rynek Nowomiejski
Turniej siatkówki plażowej na starówce. W ramach imprezy o godz. 17:00-17:30 odbędzie się Bella Happy Kids Camp -
akademia siatkówki plażowej dla dzieci i młodzież.

XVI Dni Bałkańskie

godz. 11:00 Uliczny kurs językowy (język serbski, bułgarski, chorwacki)

Kurs podstawowy prowadzony przez studentów filologii bałkańskiej. Miejsce: starówka

godz. 13:00 Projekcja filmu „Стъпки в огъня”

Film opowiada o nestinarstwie w strandżańskiej wiosce, o tematyce filmu opowie dyrektor Bułgarskiego Instytutu Kultury – Kalina Stancheva Miejsce: Dom Muz, Podmurna 1

godz. 14:30 Spotkanie z blogerem i podróżnikiem Jarosławem Kowalczykiem

Opowie on o „poszukiwaczach hardkoru” i podróżowaniu autostopem. Miejsce: Collegium Maius UMK

godz. 20:00 Koncert zespołu Caryna

Założona w 2008 r. grupa Caryna to zespół głęboko zakorzeniony w polskim nurcie piosenki studenckiej. Jego trzonem jest założyciel i autor tekstów – Łukasz Nowak. Obecnie największą popularnością
cieszy się międzynarodowy projekt muzyczny pt. Słowiańska dusza. Tworzą go, oprócz lidera, znakomity skrzypek Adam Marańda oraz muzycy z Serbii: gitarzysta i wokalista Darko Bugarić oraz basista
Dalibor Drcelić. To połączenie stylów różnorodnej słowiańskiej kultury; od żywiołowych bałkańskich melodii po nostalgiczne rosyjskie i polskie ballady. W programie przede wszystkim piosenki polskie i

serbskie. Miejsce: Pub Koniec Świata, Podmurna 4

godz. 17:00 Wystawa Pracowni Plastycznych, do 30.06., Dom Muz, ul. Poznańska

Otwarcie wystawy prac dzieci z cieszących się powodzeniem zajęć plastycznych prowadzonych przy ul. Okólnej i Poznańskiej przez plastyka Zbigniewa Przybysza. 30 uczestników zaprezentuje m. in. rysunek, malarstwo i

linoryt.

godz. 17:00 Obchody Dnia Dziecka, Dom Muz, ul. Poznańska
W programie m. in. zabawy, konkursy, malowanie buziek oraz spektakl w wykonaniu Teatru Vaska
pt. Tajemnica Cyrkowego Klauna. Prowadzenie: Agnieszka Dąbrowska, Joanna Łagan oraz Marta
Siwicka. Wstęp wolny

godz. 18:00 Wieczór z Teatrem Do Skutku, MDK
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„Gluten”, reż. T. Misiaszek, muzyka D. Olsztyński - spektakl pozbawiony tekstu, oparty na działaniu ruchowym, ekspresji, prostym rekwizycie i obrazowaniu narracyjnym. Aktorzy nie opowiadają historii,

lecz tworzą ciąg działań z rekwizytem, będących obrazami dotyczącymi postaci człowieczeństwa. 

„Płaskowyż”, reż. M. Romańska, scenariusz M. Romańska i T.Misiaszek, muzyka D. Olsztyński -historia hipotetycznej sekty, zamkniętej grupy kobiet, opartej na anachronicznej ideologii. Ósemka aktorek

zgromadzonych wokół stołu – centrum sceny - opowiada historię uzależnień, nacisków i wpływów pomiędzy Guru i jej wyznawczyniami. 

Pomiędzy spektaklami 15-minutowy antrakt z poczęstunkiem. Obydwa spektakle dla widzów powyżej
15. roku życia. Po spektaklach spotkanie z zespołami teatru. Bilety w cenie 6 zł.

godz.20:00 Koncert "Pod wspólnym niebem", scena plenerowa CKK Jordanki
Impreza w ramach obchodów Święta Województwa. Wśród wykonawców: Ewa Bem, Natalia Kukulska,
Maja Kleszcz, Maciej Maleńczuk, Tomasz Organek i zespół Domowe Melodie, którym towarzyszyć
będą zespół muzyczny pod kierownictwem Bartosza Staszkiewicza oraz młodzi instrumentaliści z
bydgoskiej Akademii Muzycznej. Zabrzmią polskie piosenki z niebem w tytule lub treści. Dystrybucja
bezpłatnych zaproszeń za pośrednictwem regionalnych mediów. Organizator: Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

3-5 czerwca Regionalna Fiesta Balonowa, lotnisko, niebo nad miastem

Zawody o puchar Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w ramach Święta Województwa. Wśród atrakcji: możliwość przelotu balonami, rozmów z pilotami oraz pierwsza prezentacja niezwykle oryginalnego,

jedynego w Europie balonu w kształcie żaby, specjalnie sprowadzonego aż z Malezji!

godz. 19:00 – loty do konkurencji (Lotnisko lub Rubinkowo - w zależności od wiatru)

godz. 20:00–21:00 – nalot nad miasto i Jordanki 22:00 – nocny przejazd ekip balonowych z palnikami z ulicami Torunia na trasie Lotnisko-Rubinkowo

SOBOTA 4 czerwca

godz. 9:00-17:30 Plaża Gotyku, Puchar Polski Amatorów, Rynek Nowomiejski
Turniej siatkówki plażowej na starówce. 17:00-17:30 Bella Happy Kids Camp - akademia siatkówki
plażowej dla dzieci i młodzieży

godz. 9:00- 15:00 XXII Michayland, park na Bydgoskim Przedmieściu
W Fantastycznym Miasteczku Dzieciaków na rodziców z dziećmi czekać będzie tego dnia blisko 50
stanowisk i różnych atrakcji. Najmłodsze pociechy będą mogły pojeździć konnym tramwajem,
przejechać się gokartem, pomalować twarze i fryzury na ulubione kolory, zwiedzić dmuchany zamek.
Na tegorocznym Michaylandzie pojawi się też symulator 3D i koniki Pony. Starsi będą mogli wziąć
udział w rozgrywkach piłki nożnej, zagrać w koszykówkę, w szachy i warcaby lub spróbować sił w
parku linowym. Na scenie przez cały dzień będą się prezentować najlepsze dziecięce zespoły
taneczne i wokalne. Organizatorem wydarzenia jest Toruńskie Oratorium przy parafii o.o. michalitów.
Imprezę zainauguruje Msza św. w intencji wszystkich dzieci Torunia o godz. 9.00 w kościele na
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Rybakach. Eucharystii przewodniczyć będzie ks. Piotr Prusakiewicz – redaktor naczelny
dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”, duszpasterz toruńskich żużlowców, a oprawę muzyczną zapewni
schola "Promyki Maryi".

godz. 10:00-15:00 Runda Finałowa Turnieju w Szachach Szybkich, Dom Harcerza
Runda Finałowa Otwartego Turnieju Szachowego w cyklu Grand Prix Torunia w Szachach Szybkich na
rok 2016. Wstęp wolny

godz. 10:00-14:00 XXXV Dziecięcy Przegląd Folkloru Wiejskiego, także 5.06., Muzeum
Etnograficzne
Jawor, jawor, jaworowi ludzie… W programie występy dzieci z 30 toruńskich przedszkoli
prezentujących zabawy dzieci wiejskich, tańce i piosenki ludowe. Impreza jest okazją dla całych
rodzin do odkrywania ponadczasowej wartości wiejskiego folkloru dziecięcego. Wstęp wolny

godz. 10:00-14:00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne

godz.10:00 Zawody pływackie "O Błękitną Wstęgę Wisły Junior Cup", Uniwersyteckie Centrum Sportowe UMK

Zawody stanowią II edycję organizowanej od 2015 r. imprezy pod nazwą "O Błękitną Wstęgę Wisły - Junior Cup" i zarazem kontynuację zawodów Masters, które w 2016 r. organizowane są w Toruniu po raz

VII. Organizatorem imprezy jest Stowarzyszenie Toruń Multisport Team. 

godz. 11:00 Rodzinne warsztaty ceramiczne, Dom Muz, ul. Poznańska
Na warsztaty do pracowni ceramicznej zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych. Podczas zajęć
będziemy mieli okazję zapoznać się z tajnikami warsztatu ceramika oraz nauczyć się całego
procesowi powstawania ceramiki – od lepienia poprzez szkliwienie aż do wypalenia gotowej pracy.
Wstęp 15 zł

godz. 11:00 Odlotowy Dzień Dziecka - Zbuduj swój samolot!, MDK
Mini warsztaty modelarskie. W programie budowa modelu latającego „Delta” i „Kaczka” oraz zawody
na najdłuższy lot! Dla dzieci od 8. roku życia. W przypadku niepogody zapraszamy do Sali
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Widowiskowej MDK. Zajęcia prowadzi Rafał Ciesielski – pedagog posiadający licencję pilota
szybowcowego, instruktor modelarstwa lotniczego oraz Przemysław Illeczko - instruktor
modelarstwa.

godz.11:00-17:00 Piknik ekologiczny "Dwie rzeki", Bulwar Filadelfijski
Impreza jest kulminacją "Dni Drwęcy" w Toruniu. W programie: prezentacje ekologicznych
wystawców, pokazy samochodów z napędem hybrydowym, pokazy hydroodrzutowe (14:00) koncerty
SenterPeace z Młodzieżowego Domu Kultury (12:00) i duetu akordeonowego Vołodymira i Iwana
Gaidychuka z Ukrainy (godz.16:00). Konkursy, plac zabaw i dmuchańce oraz średniowieczne gry i
zabawy z Fundacją „Zamek Dybów i Gród Nieszawa”, a także Wioska Ginących Zawodów i
przedstawienie zatytułowane Profesorek Wodorek w kosmosie (godz.13:00).

godz.12:00-17:00 Fantastyczny Dzień Dziecka w CSW z Felixem, Netem i Niką
Centrum Sztuki Współczesnej zaprasza na Fantastyczny Dzień Dziecka z bohaterami znanej i lubianej
serii Rafała Kosika. Uczestnicy wezmą udział w Grze Przestrzennej , która przeniesie ich w magiczny
świat fantastyki. Dla wszystkich, którzy zechcą nakarmić Ptasznika, poskładać Manfreda,
przechytrzyć Konpopoza i pomóc bohaterom, będą niespodzianki w postaci książek i darmowych
wejściówek do kina na film pt. "Feliks, Net i Nika oraz Teoretycznie Możliwa Katastrofa". Partnerem
imprezy jest Grajfer – strefa gier. Impreza jest przeznaczona dla dzieci od 8 lat wraz z opiekunami,
wstęp wolny.

12:00-14:00 - wydawanie kart do gry w przestrzeni CSW

15:00 - zakończenie gry i pierwszy pokaz filmu w kinie CSW

17:00 - drugi pokaz filmu
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godz. 15:00 Święto Województwa, Bulwar Filadelfijski
Impreza w ramach obchodów Święta Województwa. W programie: defilada Sił Dętych Województwa,
Regionalna Fiesta Balonowa (od 18:00), Potańcówka Międzypokoleniowa, Miasteczko Smaku,
AstroSHOW, happening artystyczny Galerii RUSZ. Wstęp wolny

godz.15:00-19:00 Pchli targ, Rynek Nowomiejski
Każdy chętny będzie miał możliwość sprzedaży lub wymiany bezpośredniej niepotrzebnych rzeczy.
Udział jest bezpłatny (kaucja 10 zł za matę do ekspozycji towaru). Atrakcją targu będzie Pchła.
Organizatorem imprezy jest Biuro Toruńskiego Centrum Miasta z serwisem OLX i ze
Stowarzyszeniem Dzieciom i Młodzieży WĘDKA.

godz. 16:00, 17:00 Czas dla Nas: "Brazil", koncert TOS, sala na Jordankach
Na ostatnim przed wakacjami koncercie zaprosimy słuchaczy w muzyczną podróż do odległych
krajów świata. Poznamy gorące rytmy samby, rumby, cha-chy. Zaświeci gorące, wakacyjne słońce w
rytm słynnej samby „Brazil”. Bilety: 40 zł rodzinny, 20 zł dorosły, 10 zł dziecko

godz. 17:00 Książka łagodzi obyczaje, CSW
Dyskusja dla rodziców poświęcona roli, jaką może odgrywać literatura w codziennych zmaganiach z
życiem (czym jest arteterapia, biblioterapia etc.). Wstęp wolny
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godz. 17:00 Noc Bibliotek, Książnica Kopernikańska, ul. Słowackiego 8, filia nr 14, ul.
Łyskowskiego 29/35

Książnica Kopernikańska, ul. Słowackiego 8
godz. 18:00 Projekcja filmu "Magiczne drzewo" Andrzeja Maleszki, po filmie "Flirt z dziełami Henryka Sienkiewicza" dla dorosłych, dzieci wezmą udział w zabawach plastycznych. Wstęp jest bezpłatny.

Filia nr 14 przy ul. Łyskowskiego 29/35
godz.17:00-20:00 Blok wieczornych atrakcji dla czytelników:

Tropiciele śladów - konkurs rozpoznawania śladów zwierząt i ludzi. Tropy będą wiodły przez całą bibliotekę.

Tajemnice, sensacje, niewiarygodne zdarzenia – prezentacja literatury detektywistycznej i przygodowej dla młodych czytelników

Złap złoczyńcę – Mamy Cię! - gra biblioteczna dla dzieci. Zadanie dla małych detektywów: wyśledzić przestępcę. To niełatwe, bo po drodze trzeba będzie rozwiązać kilka zagadek.

18:30 Projekcja filmu "Magiczne drzewo" Andrzeja Maleszki.

3-5 czerwca Regionalna Fiesta Balonowa, lotnisko, niebo nad miastem
Zawody o puchar Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w ramach Święta
Województwa. Wśród atrakcji: możliwość przelotu balonami, rozmów z pilotami oraz pierwsza
prezentacja niezwykle oryginalnego, jedynego w Europie balonu w kształcie żaby, specjalnie
sprowadzonego aż z Malezji!

godz. 5:00 – loty do konkurencji (Lotnisko), 18:00–19:00 – pokaz balonu Żabka (Bulwar Filadelfijski), 19:00–20:30 – loty do konkurencji nad Wisłą, 22:00–24:00 – NOCNY POKAZ BALONÓW (Bulwar Filadelfijski) 

godz. 18:00 Wieczór z Teatrem Tańca Akro, Baj Pomorski

Premierowe pokazy taneczne zaprezentują grupy pracujące pod kierownictwem Joanny Miś-Fudali. Bilety: 10 zł w portierni MDK lub przed koncertem.

godz. 20:00 6. Urodziny Stand-Up Toruń, Od Nowa
To jedna z najstarszych polskich inicjatyw stand-upowych. Imprezy pod tym szyldem organizowane
są regularnie w klubach Od Nowa i Dwa Światy. Obecnie grupę tworzą Piotr Pawłowski, Jakub
Poczęty-Błażewicz i Mateusz Świerski, jej założycielem jest Hubert Kotarski. Podczas urodzinowej gali
wystąpią Wojtek Fiedorczuk i Sebastian Rejent ze Stand-up Polska, Karol Modzelewski i Łukasz
„Lotek” Lodkowski (Bękarty Stand-upu), Rafał Pacześ, a gościem specjalnym będzie Katarzyna
Piasecka. Bilety: 50 zł przedsprzedaż, 60 zł w dniu koncertu

godz. 20:00 Noc z Harrym Potterem, Dwór Artusa
Z okazji Dnia Dziecka Dwór Artusa na kilka godzin zmieni się w Szkołę Magii i Czarodziejstwa
Hogwart. Wszystkie atrakcje i zabawy będą nawiązywać do klimatu, sytuacji i zdarzeń znanych z kart
książki o przygodach Harry’ego Pottera. Impreza dla dzieci w wieku 8-12 lat. Bilety: 50 zł

godz. 20:30, KIRk, Kulturhauz
kIRk to zespół poszukujący nowych form wyrazu na styku muzyki elektronicznej oraz akustycznej.
Płaszczyzną porozumienia jest dla nich improwizacja, która pozwala wyjść daleko poza ograniczenia
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gatunkowe. Owocem jest muzyka pełna organicznej dramaturgii, nieskażona oczywistością. Wstęp: 5
zł

XIII Urodziny NRD: Lex Novika, Klub NRD
Novika i Lex, a także dwójka lokalsów: Dj Martinez oraz Mrozek. Wstęp: lista FB: wolny, pozostali: 10
zł

Koncert: ODC + Lochy i Smoki + White Crosses, Dwa Światy
Koncert promujący nowy album ODC, na scenie towarzyszyć im będzie objawienie zeszłego roku -
Lochy i Smoki, oraz warszawskie White Crosses.

NIEDZIELA 5 czerwca

3-5 czerwca Regionalna Fiesta Balonowa, lotnisko, niebo nad miastem
godz. 5:00 – loty do konkurencji dodatkowej (lotnisko), 11.00 – wręczenie nagrody specjalnej (lotnisko)

godz. 9:00-17:30 Plaża Gotyku, Rynek Nowomiejski
Turniej siatkówki plażowej na starówce. W godz.9:00 - 14:30 Otwarte Mistrzostwa Torunia Amatorów,
o godz.15:00-17:00 MECZ GWIAZD z udziałem Edwarda Skorka, Pawła Zagumnego, Krzysztofa
Ignaczaka, Dominika Witczaka, Marcina Walińskiego oraz Kamila Droszyńskiego. Następnie w
godz.17:00 - 17:30 Bella Happy Kids Camp - akademia siatkówki plażowej dla dzieci i młodzieży.

godz. 9:00-21:00 Śniadanie na Trawie, Rynek Nowomiejski

godz. 9:00 Joga z Joga Cołbeccy Studio

godz. 10:00 Zaczynamy Śniadanie

godz. 10:05 Toruński Kwartet Smyczkowy

godz. 12:00 MGM

godz. 14:00 Illegal Boys

godz. 16:00 Sjesta na trawie

godz. 19:30 Kasia Kowalska, Sławek Uniatowski, Agnieszka Twardowska, Michał Kaczmarek, Tobiasz Staniszewski, Paweł Wolsztyński i Kamil Czeszel śpiewają piosenki Marka Grechuty, Czesława Niemena i

Andrzeja Zauchy

Ponadto udział organizacji pozarządowych, firm i instytucji, m.in.: PAH, Amnesty International,
Greenpeace, FaniMani, a także specjalistów od OZE i fotowoltaiki. Rolki i rowery jako alternatywne
narzędzie komunikacji, sadzenie roślin z IKEA i Leroy Merlin, wydawnictwo TAKO - rozmowy o
demokracji i dyktaturze oraz morskie warsztaty, a także jarmark naturalnej żywności i rękodzieła.
Impreza w ramach Święta Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wstęp wolny
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godz. 10:00-13:00 XXXV Dziecięcy Przegląd Folkloru Wiejskiego, także 5.06., Muzeum
Etnograficzne

godz. 12:00 Oprowadzanie po VII Wystawie Rysunku Studenckiego Rysować Naturalnie,
Galeria Wozownia. Wstęp wolny

godz. 12:00 Zwiedzanie Bydgoskiego Przedmieścia, start: pomnik J. Piłsudskiego, plac
Rapackiego
Rezerwacja: tel. 56 621-04-22, e-mail: pcu.torun@gmail.com [2]
Miejsce spotkania: pomnik J. Piłsudskiego, plac Rapackiego. Koszt: 5 zł/os

godz. 14:00-17:00 Warsztaty ekologiczne dla dzieci, Szkoła Leśna na Barbarce
Impreza pod nazwą ”Przyrodę szanuję i wiedzę zyskuję” jest organizowana z okazji przypadającego 5
czerwca Światowego Dnia Ochrony Środowiska. Odbędą się na polanie dolnej w Osadzie Leśnej na
Barbarce. Są przeznaczone dla wszystkich chętnych dzieci w wieku 5-12 lat (z opiekunami). W
programie: koło fortuny, gry terenowe, podchody ekologiczne, edukacyjne układanki, wspólne
budowanie domku dla owadów i warsztaty plastyczne. Warsztaty są bezpłatne.

godz. 16:00 Festiwal BUDO, amfiteatr Muzeum Etnograficznego
XX Jubileuszowe Pokazy Sztuk i Sportów Walki: judo, karate, kendo, aikido, boks, kick boxing,
szermierka, zapasy i capoeira. Gościem festiwalu będzie Paweł Nastula, mistrz olimpijski w judo z
Atlanty (1996). Wstęp wolny
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godz. 17:00 Żużel: KS Toruń vs. ROW Rybnik, Motoarena
Przed meczem już od godz.13:00 czynna będzie Strefa Małego Kibica na terenach EDF, naprzeciwko
Motoareny. Oprócz dmuchańców, trampolin, eurobangi, ścianki wspinaczkowej, zabawy z ekipą
cyrkową dostępne będą dla dzieciaków motorki pitbike oraz zabawy piłkarskie ze szkółką Juventusu.
Całość poprowadzi znany wszystkim z anteny Radia Gra - Mariusz Składanowski. Bilety na mecz dla
dzieci w zależności od strefy 5-25 zł, dorośli: 30-85 zł.
 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/bulwar_torun_festyn.jpg
[2] mailto:pcu.torun@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 9 of 9

http://www.tcpdf.org

